qui ad hospitiū recipiunt per cauponē. vel stabularium

qui nichil pro domo dant. sed pro comelibubus: et qñq;

pro lectori. tūc magis dīct. demerit. in domo. q̄ ipē domū

teneat. vel pro conductor. vel pccario.

E Protectū. ad q̄ facit. **S**. **e**. **l**. **ij**. **S**. **fi**. **et**. **L**. **ij**.

V Nō cōpetit. si ergo cauit. sibi per stipulationē: quia

tūc cōpetit sibi auxiliū ciuale. vt. insi. de act. **S**. de cōstitu-

ta. nō deber petere hoc interdictū. vt. **S**. **l**. **pi**. **J**. **et** alia

ratio. q̄ stipulādo. videt renūciare interdicto. arg. C. de

pac. **co**. **l**. **fi**. Et tūc: q̄ stipulādo. videt agi. vt. dona-

to. actio nō erat. vt. **J**. de noua. l. eum. eum.

Liber Quintus.

- s** Eum hominē qui i. eius hominī possessionē.
d Corpore i. naturaliter.
c A possessione et sic ciuiliter et dislige hic: aut hoc est actū ut oī possessionē def. vt. s. e. in rebus. s. i. de acq. pos. pōponius. s. si q: an ut nulla. vt. s. eo. certe. s. is q: et de acq. pos. l. si q: ante. s. idē pōponius. aut ut habeat naturale tñ: vt. h. et hoc in dubio videt p. h. s. et in hoc i. pmo casu. dñ interdictū vñ possidetis p. t. b. s. dñ. vt. s. eo. l. q. pcaro. et facit. s. cōd. l. cōd. diuidū s. iter pre donez. et sic est in creditore i. debito re quoū dñibet: q: ad dñ possidet. ut. s. q. satis. cog. l. scđdū s. creditor.
d Quo q: s. hic dic. vt. s. pcaro. vt. dñ nō refert in p. sentia rei vel abse tia. vt. C. de. s. emp. l. i. et. s. eo. l. vñf. s. q. satis. cog. l. scđdū s. creditor.
s I adoptauero eum qui pcaro rogauerit: ego q: pcaro possideo. **T** dē. **U**bi pcaro fundū pos sider: is int̄dicto p. pos sider: aduersus oēs ppter eū quē rogauit vti pōt. **I** ulta. **A** nusquisq: pōt. rē suā q: suis nō possideat pcaro dare ei q: possideat. **T** dē. **D** Ulo isolidū pcaro h̄e non magis possunt: q: duo isolidū vi possidere aut clā. Nā neq: iuste neq: iuste possessiones due concurrere possunt. **Q** ui fū meū pcaro rogauit: videat a me pcaro habere si hoc ratū habue ro: et iō pcaro interdicto mi chi tenebis. **C** um q: pcaro rogauit est: nō solū interdicto vti possimus: sed et incerta actioē id est pscript. vñbūm
E Al que distracta **U** lp. sunt ut pcaro penes emporē essent quoad' pcaro vñuersum p. solueret: si p eme naturalif. alioquin interdicto isto vti non potest. vt. s. vti pos. si duo. s. creditors. et habes idem quod hic. s. vti poss. l. i. in fi. et. l. sequen.
D Anusquisq: potest. facit. s. eo. l. fina.
D Ulo. neq: iuste. iuste ciuiles: iuste naturales. s. q: re non econtra exponit. s. iuste naturales. amulha ciuiles: Rñ. quia frequentius contingit ut aliquo absente: cuius nanciscatur possessionē naturalem iuste ingrediē do fundū: q: eum existentē in fundo vi expelli: vel q: si le suspicetur se posse expelli: et sic ei auferat iuste pos sessionem ciuilemet ideo melius est sic exponere. nā ad ea. tē. vt. s. de le. et senatus cōsul. l. nam ad ea.
i C oncurrere. in eundē hominē et eandem rem. vt. s. de acq. pos. l. iij. s. ex cōtrario. t. s. co mo. l. si vt certa. s. si duobus. sed cō tra. s. vt. pos. l. si duo. in pān. dicit ibi. Item cōtra. s. de dam. infec. l. si finita. s. cum autē Sol. vt ea. l. s. rbi vero.
T Rogat. vt ci aliqd pcaro cō cedar.
I C habuero. l. mo videt enā me iuste obligare de peculio agēdo h̄ interdicto. vt. s. s. peculiū si feruū. s. cōtra. sed dic spē ciale in pcaro: q: merā liberalitatē continet: et est sile donatioē: vt diximus. s. ea. l. et scribdonādo non obligat dñ. vt. s. de pac. l. cōta mris. s. s. filius.
m C prescriptas verbis. hoc est cō tra. l. de fur. l. eum qui. s. is q. pcaro. et. s. eo. l. interdictum. et. l. plene dixi.
E Aqu. quos ad. i. donec. o C onseq. in terdicto de pcaro: sed si solutur pcaro deficit pcaro nū. vt. s. eo. l. si de bitor. et facit. s. de peri. et cō. rei ren di. l. feruū. Accur.
C Um pcaro. vti videtur. ea ratione: q: ad certi vñsum nō da tur. et facit. l. de verbo. obliga. l. si stipulatus. t. s. de vñsum. et ha. l. iij. s. i. t. l. iij.
S I is q: p possesso. maxime: q: idē si bona fide vt er. **E** misse. et sic bona fide. **f** subiicit.
s C precario. fa. s. s. d. acq. pos. interdū. t. l. q. b. meo. t. s. e. l. t. C precario. facit. C. loc. l. si q: aducto. vñf. s. g.
v C aliena sit. ad hoc. s. l. certe. s. fina. t. l. seq.
x Cōstituere. reddēdo in eū interdictū. nā idē esset in

De arborib' cedēdis.

quolibet maiore, hic enim pupilli sicut quilibet maior tenet de dolo et lata culpa: cuius primum pubertati, ut scilicet como, iij. in pñ. q̄ etiā corrigit. i.eiusdē titu. in si. itē et scilicet de postu. i.e. San in pupilli, et de dolo. i.e. hereditibus. scilicet Qd vero hic subscit: sine nō habeat: supple nec dolo vella: ta culpa h̄e de-
sist: vel dic loq in
nō primo puber-
tati: s̄c ifanue, hic
ergo si h̄z tenet. si
nō h̄z nequaquam
dolū vel latā cul-
pā cōmittere non
pot. vt scilicet de rei vē.
qđ infans, et ad le-
gē aqđ. sed et si scilicet sed et si infans.

De arborib' ce- dēdis.

H edes. i.e. diū viba-
nu: qđ qđ sit die
vt. i.e. h̄. scilicet i.vi-
bana. b. C prohibito-
rium est. vt scilicet de
interdic. i.e. circa
pñ.

c. Si arbor. ma-
terialiter hec verba
ponuntur.

d. Si publica
auctioritate. vt. C.
de pig. iij. Ajo.
sed. h̄. sua auctio-
rate. vt. C. de pig.
act. i.e. pignoris. et
C. qđ lice. viii. si-
ne indice se vin. li-
beram.

e. Cōtinens. vt
i.e. Larb. fur. ce. i. vi-
tem. in pñ.

f. C Arbores, qđ
domi sua lēpensa
tegere et resarcire
debet. vt scilicet
fru. i.e. hactenus.

g. C habeat. s. in
solidū si seruit⁹ de
beat domui cōmu-
ni. vt scilicet ven,
loci. s. si fundus. et. i.e. si forte. s. et si edes, sed arg. etra. scilicet de dā. infec. i.e. dā. s. quotiens.

h. C Non facias no. de cōuersione electionis. vt. i.e. C. de
solu. i.e. i.e. pri. s. i.e. C. cōmuni de lega. i.e. scilicet i.e. arg. C.
de cōmu. ser. ma. i.e. s. i.e. autem.

i. C Pedes qđdecim. ergo si ultra. xv. pedes spendeat
arbor. tua nō possim agere: forte quia tūc nō videtur p
vmbra michi nocere circa fructus. vt. i.e. pri. s. i.e. secus ve-
ro si edificare velle euz vſos ad celum meum sit. vt. scilicet qđ vi-
aut clam. i.e. scilicet pe. et facit. C. de interdi. i.e. i.e. scilicet vi-
aut possi-
tis. i.e. si duo. s. i.e. rideam⁹. Sed et si nolim edificare s̄z

De glāde legēda. fo. LLI.

remoueri: adhuc potero. vt. d. S. item videamus. et. scilicet de
seru. i.e. si. et. scilicet ad legem aquil. i.e. quēadmodū. et. J. i.e. pñ. nō
autem per hoc interdictum: sed per negatorism.
k. Altius. a terra.
l. Precipitur. a stipite.

De arborib' cedēdis.

Titu. xxv.

A Et p̄tor: q̄ ar-
bor ex edib⁹ tuis in edes⁹ illi-
lius impendet: si p̄ te stat quo-
minus ea⁹ adi-
mas: tunc quominus eā illi ar-
borē adimere sibi⁹ habere li-
ceat: vim fieri vēto. Hoc in-
terdictu⁹ prohibitorium est.

C Arbor edib⁹ alienis im-
pendeat: vt rū totā arborē iu-
beat p̄tor adimeti: an vero id so-
lum qđ sup edes excurrit q̄r-
tur: et rutili⁹ ait ex stirpe exti-
dendam: idq̄ pleriq̄ videtur
versus. Et nū dñs adimat ar-
borē: labeo ait p̄mitti ei⁹ cui ar-
bor officeret: vt si vellet suc-
cideret eam: lignaq̄ tolleret.